СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИСНКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 13.06.2018                                                                                             № 320

г. Курганинск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Курганинский район от 30 октября 2008 года
№ 527 «Об утверждении Порядка предоставления дотаций                           на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений
из бюджета муниципального образования
Курганинский район»
В соответствии с решением Совета муниципального образования Курганинский район от 25 мая 2015 года № 551 «Об утверждении Положения бюджетном процессе в муниципальном образовании Курганинский район», Законом Краснодарского края от 15 июля 2005 года № 918-КЗ                           «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае», Совет муниципального образования Курганинский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Курганинский район от 30 октября 2008 года № 527 «Об утверждении Порядка предоставления дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из бюджета муниципального образования Курганинский район» следующие изменения:
1.1. приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается);

2. Организационному отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Юркевич) обеспечить опубликование настоящего решения на официальном сайте газеты «Курганинские известия».

3.
Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев) обеспечить размещение (опубликование) настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Совета муниципального
Исполняющий обязанности

образования Курганинский район
главы муниципального образования

Курганинский район

                                       Е.А. Романов
                                     С.В. Мезрина